

#MEIDÄNMERI - MERKIN SUORITTAMISEEN LIITTYVÄ OHJEISTUS

“Suomen Partiolaisten meripartioryhmä on tuottanut kampanjaa varten Itämeri-aiheisia aktiviteetteja, joiden avulla lisätään lasten ja nuorten tietoisuutta Itämeren tilasta ja keinoista sen suojelemiseksi. Lisäksi aktiviteetit tehtyään saa upean muumiaiheisen kangasmerkin.”

#MEIDÄNMERI -kampanjasta ja partiolaisten osasta siinä voi lukea lisää [täältä](#). Aktiviteetit ja niiden suorittamisesta saatu merkki muistuttavat kampanjavuoden jälkeenkin tärkeistä valinnoista.



TEHTÄVISTÄ

Sudenpennuista ja seikkailijoista jokaisen halukkaan tulisi suorittaa yhteensä neljä tehtävää merkin saadakseen, yksi tehtävä jokaisesta “sukelluksesta”.

Tarpojista halukkaiden tulisi myös suorittaa yhteensä neljä tehtävää (tehtävät voidaan valita sekä suoraan tarpojille kohdistettujen että lisäksi myös kaikille ikäkausille suunnattujen tehtävien joukosta). Samoajat ja sitä vanhemmat voivat halutessaan suorittaa neljä tehtävää kaikille ikäkausille suunnattujen tehtävien joukosta tai olla apuna nuoremmille, jotka suorittavat omia tehtäviään. Alkuperäiset tehtävät sekä niiden ohjeistukset löytyvät [täältä](#), mutta jaetuissa tiedostoissa olevat versiot voivat olla etäpartioinnissa kätevämmän toteutettavissa. Erityisesti kaikille ikäkausille suunnatut tehtävät on muotoiltu etäpartiointia silmällä pitäen.

RYHMÄNJOHTAJILLE OHJEISTUSTA

Ryhmänjohtaja voi joko antaa ryhmäläisten itse päättää tehtävät, jotka he suorittavat, tai sitten hän voi itse valikoida sopivimmat ja ehdottaa niitä tehtäväksi. Pääasia on, että jokainen merkin suorittava tekee yhteensä neljä eri tehtävää.

Tehtävien suorittamista voisi olla helpoin valvoa esimerkiksi niin, että ryhmäläinen laittaa aina suoritettua tehtävästä kuvan ryhmän whatsapp-keskusteluun (jos tällainen löytyy) sekä kertoo samalla, minkä tehtävän suoritti. Vaihtoehtoisesti kuvat selityksineen voisi laittaa myös suoraan johtajalle.

#MEIDÄNMERI -merkkejä saa ostettua Scandinavian Outdoorista. Lähtökohtaisesti lippukunta maksaa merkit, jotka ryhmänjohtaja ostaa tehtävät suorittaneille ryhmäläisilleen.

Partiopaidassa merkki kuuluu tapahtumamerkin tapaan paidan etuosaan.